Corregedoria-Geral da Justiça

Ofício Circular nº 546/2025/CGJ-CE

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos Senhores Magistrados e

Às Senhoras Magistradas das Comarcas de Caucaia, Paracuru, Paraipaba, Trairi e São Gonçalo
do Amarante e 4º Núcleo Regional de Custódia e das Garantias.

Processo nº 8500128-92.2025.8.06.0026 (SEI)

Assunto: Do Programa Corregedoria Mais Perto.

Senhores(as) Juízes(as),

Cumprimentando-os(as) cordialmente, venho, por meio deste, informar que a
reunião alusiva ao PROGRAMA CORREGEDORIA MAIS PERTO, inicialmente agendada
para o dia 20 de outubro de 2025 , na Comarca de Caucaia e para qual também foram
convidados(as) magistrados(as) e diretores(as) de secretaria ou assistentes de unidade
judiciária das Comarcas de São Gonçalo do Amarante, Paracuru, Paraipaba, Trairi e do 4º
Núcleo Regional de Custódia e das Garantias, foi cancelada por motivo de força maior.

Informo, entretanto, que uma nova data será agendada e comunicada oportunamente
às unidades envolvidas.

Atenciosamente,

Ofício Circular nº 546/2025/CGJ-CE (0362590)         SEI 8500128-92.2025.8.06.0026 / pg. 1

Marlúcia de Araújo Bezerra

Corregedora-Geral da Justiça do Estado do Ceará

Documento assinado eletronicamente por MARLUCIA DE ARAUJO BEZERRA , Desembargador,
em 09/10/2025, às 13:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei-
adm.tjce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0362590 e o código CRC D24C6366.

Referência: Processo nº 8500128-92.2025.8.06.0026 SEI nº 0362590

Ofício Circular nº 546/2025/CGJ-CE (0362590)         SEI 8500128-92.2025.8.06.0026 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei-adm.tjce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Circular nº 546/2025/CGJ-CE (0362590)